
q É

"')

i: tt:::j

Es'

;'áka.n|i(:kC} '":ic: Příloha č. 4 ke sm'otjvě c) dodávce tepelné energie č.: 2002/30043/QO

' P

.

C

r , ,

. ..

L: -

S,? f]
"; Ľ J:7

·9
Qi;
:iä

ej 'l
Č ) -'Ĺ] 'n

m ·'-

·1 "L
F . -

:-:i Ed
>

m r7

b' Q
F g
7: ·. g
.á
'" t J
. 'l =
.. .n t]

\

zt: "

[J :' :

IJ "
· ľ

.r :! _

í9 ;"-1
· :

u; (-J

S
C,-'

. J "'
:

'J q. '
" r

'_)

LCi ,
'.J
(J Uj

: . .-.

n ĽL"
if. : "

(J

ik!
ii i9
J .3:t
z":í

Ĺ.' r'j

:1 2Š
Tj. t:

(7
n" Cl)

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primárni části soustavy

á ljd'r'žba $uh'kj Ij$ťeacého kraje, při8pěvkóvá organlžaco
0100Á1Ó707 " .

platná oct: 1. 1. 2020
Cenová Lokalita: CHOMUTOV, JIRKOV, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
Cena za dodávklj tepelné energie je určena ka|kU|ací:
Typ tarifu H34P1 _01

1. Cena pro bytové odbOry při odběru z primárni sitě činí:
základni cena bez DPH: 385,63 KČ/Gj

2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primárMsItě činí:
ňtkhdni cena bez DPH: 385,63 KČ/GJ

"'''''"

3. Cena při odběru teplonosnóho média
nk|adni c:ěntj 1)oz DPH: 1 72,43 Kč/m'

"a E g.bii6 DÉ%i:(j)g ._"'
4. Služby poskytnuté při odstavováni' a připojováni odběrného místa při porušení smlouvy:

žákladni cena bez DPI l: 1.600,00 Kč/Zásah

5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:
základni cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

'.""' '',

6. Cenové změny ,
Změny ceny tepelné enercjie budou provedeny v soU|adu s předpisy ERU a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Tepliclch
Dne: 6. l?. 2019

ČEL Teplárenská, as,

Cez Teplárenská, as.

:dběgRÉá
d1'9, 12

,jgč


